
证券代码：601599         证券简称：鹿港科技       编号：2015-016 

 

江苏鹿港科技股份有限公司 

年报更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

公司2015年3月28日发布的江苏鹿港科技股份有限公司2014年度报告中，

因工作疏忽，出现部分错误，现做如下更正： 

年报第四章中，4.1.1.2收入 

2、驱动业务收入变化的因素分析 

2014 年度全年度实现营业收入 223,314.29万元，同比上升了 21.09%，主要

原因为公司加大对国内外市场特别是国内市场及高档产品的开发，收购世纪长龙

后，公司开始双主业发展。具体情况如下： 

业务名称 本年收入(万元) 上年收入(万元) 

纺织业 206083.95 178037.41 

酒店业 2658.88 2900.98 

影视业 5436.50 0 

 

4.1.1.3  成本 

（1）成本分析表 

单位：元 

分产品情况 

分产品 
成本构成

项目 
本期金额 

本期占总

成本比例

(%) 

上年同期

金额 

上年同

期占总

成本比

例(%) 

本期金

额较上

年同期

变动比

例(%) 

情况 

说明 

精纺纱线 原材料 60,624.30 78.91 71,504.46 78.55 -15.22%   

精纺纱线 直接人工 7,290.91 9.49 8,001.58 8.79 -8.88%   

精纺纱线 制造费用 8,911.93 11.6 11,524.46 12.66 -22.67%   



精纺纱线 小计 76,827.14 100 91,030.50 100 -18.90%   

半精纺纱

线 

原材料 52,471.99 73.7 32,077.34 73.03 63.58% 本期半精

纺订单增

加，销售上

升 

半精纺纱

线 

直接人工 8,030.90 11.28 5,077.56 11.56 58.16% 本期半精

纺订单增

加，销售上

升 

半精纺纱

线 

制造费用 10,693.84 15.02 6,768.61 15.41 57.99% 本期半精

纺订单增

加，销售上

升 

半精纺纱

线 

小计 71,196.73 100 43,923.51 100 62.09% 本期半精

纺订单增

加，销售上

升 

呢绒面料 原材料 14,792.41 65.31 10,416.76 66.84 42.01%   

呢绒面料 直接人工 3,201.11 14.13 2,236.39 14.35 43.14%   

呢绒面料 制造费用 4,656.33 20.56 2,931.46 18.81 58.84%   

呢绒面料 小计 22,649.85 100 15,584.61 100 45.33%   

 

4.2行业、产品或地区经营情况分析 

1、主营业务分行业和分产品情况的说明 

单位:万元  币种:人民币 

主营业务分行业情况 

分行业 营业收入 营业成本 毛利率（%） 

营业收入

比上年增

减（%） 

营业成本

比上年增

减（%） 

毛利率比

上年增减

（%） 

纺织业 206,083.95 178,554.36 13.36 15.75 14.75 增加 0.76

个百分点 

酒店业 2,659.88 1,109.73 58.28 -8.31 -3.92 减少 1.91

个百分点 

影视业 5,436.50 3,045.73 43.98 5,436.50 3,045.73 不适用 

主营业务分产品情况 

分产品 营业收入 营业成本 毛利率（%） 

营业收入

比上年增

减（%） 

营业成本

比上年增

减（%） 

毛利率比

上年增减

（%） 

精纺纱

线 

84,691.25 76,827.14 9.29 -16.45 -15.60 减少

0.91 个

百分点 

半精纺 84,287.07 71,196.73 15.53 61.72 62.09 减少 0.19



纱线 个百分点 

呢绒面

料 

27,350.87 22,649.85 17.19 46.42 45.33 增加 0.62

个百分点 

 

 

上述更正内容主要为营业收入、营业成本的分类列示更正，2014年度营业

收入总额、营业成本总额不变，对公司的财务状况、经营业绩没有影响。上述内

容同时对公司 2014年年度报告摘要相应地方一并更正。除上述更正内容外，公

司 2014 年年度报告的其他内容不变。公司 2014年年度报告全文详见上海证券交

易所网站。由此给投资者造成的不便，公司表示歉意，并提醒投资者注意投资风

险。 

特此公告。 

 

江苏鹿港科技股份有限公司 

2015年 4月 9日 

 

 


